Газета

Акчеевского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

ВЕСТИ СЕЛА

Издается с ноября 2005 г.                                                                     21.08.2023г.   № 18

Публикация официальных документов

         АДМИНИСТРАЦИЯ

                   Акчеевского сельского поселения

               Ельниковского муниципального района

        Республики Мордовия

1. Постановление №17 от 21.08.2023 «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения поселения на территории Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия»

431374, Республика Мордовия, Ельниковский район, с.Акчеево, ул. Луговая д. 1.
тел. 2-43-46. Тираж 5  экз
август- 2023г

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.08. 2023г                                                                                                                       № 17

с. Акчеево

Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения поселения на территории Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

      Во исполнении статьи 5 и пункта 9 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и автомобильной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Акчеевского сельского поселения Елниковского муниципального района Республики  Мордовия постановляет:

1. Установить, что к автомобильным дорогам общего пользования местного значения поселения на территории Акчеевского сельского поселения Елниковского муниципального района Республики  Мордовия относятся автомобильные дороги: (Приложение №1).

2. Постановление №2 от 25.01.2013г отменить

3. Настоящие  постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования.

Глава Акчеевского сельского поселения

Елниковского муниципального района

Республики  Мордовия                                                                    П.М. Ямщиков

Приложение №1

к постановлению Администрации

Акчеевского сельского поселения №17от 21.08.2023г

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения на территории Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

	№

п/п
	Наименование улиц
	Протяженность
	Усовершенствованное
	Щебень
	Грунт
	Балансовая стоимость т.р.

	1
	Автодорога до кладбища

с. Кабаново
	0,543
	0.543

	2
	Автодорога до кладбища

с. Акчеево
	0,186

	0,186

	3
	Автодорога до кладбища

с. Чурино
	0,082

	0.082

	4
	Автодорога до кладбища

с. Ликинье
	0,272

	0,272

	5
	с. Чурино ул. Кирова
	0,099

	0,099

	6
	с. Чурино ул. Кирова
	0.332

	0,332

	7
	с. Чурино ул. Кирова
	0,268

	0.268

	8
	с. Акчеево

ул. Молодежная
	0,196

	0,196

	9
	с.Акчеево

ул. Луговая
	0,443

	0.443

	10
	с.Акчеево

ул. Сельхозтехника
	0,423
	0.223

	0,200

	11
	с. Кабаново

ул Первомайская
	0.202

	0.202

	12
	с.Акчеево

. Восточная
	0224

	0.224

	13
	С. Ликинье

ул. Советская
	0.723

	0.723

	итого
	3,993
	0.766
	0.540
	2.690